* DIÁRIO OFICIAL_ IJ$ ,
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Ano III Edição N °  XL de 7 de Agosto de 2018 	1/
li..7

Secretaria de Saúde - Grupo: Licitação

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONT RAT UAL

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A SECRETÁRIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA
DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO DE EXPECTATIVA DE FORNECIMENTO N°
18080601-SESA, DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL N° 26/2017-SEAG, ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N° 26/2017-SEAG/SRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE CONTRATANTE:
SECRETARIA DE SAÚDE CONTRATADA: FLP RODRIGUES ACESSÓRIOS - ME OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS PARA A SECRETARIA
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA
ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 (TRINTA E UM) DE DEZEMBRO DE 2018. VALOR GLOBAL: R$
1.577,48 (UM MIL QUINHENTOS E SETENTA E SETE REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS). ASSINA
PELA CONTRATADA: FRANCISCA LUZIA PINTO RODRIGUES ASSINA PELA CONTRATANTE: FÁTIMA
CINTYA SÃ PITOMBEIRA DA CUNHA VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 06 DE AGOSTO DE 2018.

*** *** ***

Secretaria de Administração Geral - Grupo; Licitação

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - TOMADA DE
PREÇOS n °  0312018-SEAG, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÂO,
TRATAMENTO DE DADOS E GERENCIAMENTO EM SISTEMA PROPRIO DE AUTOMAÇÃO PARA
DIVERSAS SECRETARIAS - A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados que estará
abrindo as Propostas referente a esta Licitação no dia 08 de agosto de 2018, às 09:00lioras no endereço Rua
José Siqueira, n° 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 06 de agosto de 2018.

*** *** ***

/1

Praça Clóvis B

CNPJ: 10.4524